ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 151
с. Кафтанчиково
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 августа 2017 года.
            № 505

                                       с.Кафтанчиково

Об утверждении  «Схемы теплоснабжения

Заречного сельского поселения Томского

муниципального района Томской области

на период с 2014 года до 2029 года» и

«Программы комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры Заречного

сельского поселения муниципального образования

Томский район на период с 2014 - 2024 годов»

Актуализация на 2017 год

Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений и дополнений в отдельные акты Российской федерации», от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, Постановлением Правительства РФ от 22 Февраля 2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в соответствии с Уставом МО «Заречное сельское поселение», Генеральным планом МО «Заречное сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Заречного сельского поселения муниципального образования Томский район на период с 2014 - 2024 годов» Актуализация на 2017 год (Приложение № 1).

          2. Утвердить «Схема теплоснабжения Заречного сельского поселения Томского муниципального района Томской области на период с 2014 года по 2029 года» Актуализация на 2017 год  (Приложение № 2).

          3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте Администрации Заречного сельского поселения в сети «Интернет».
          4.   Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                                            А.В. Кочетков

Мамонтова В.В. ________

961-200

 «05» августа 2016 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1